
Odbor vyvlastnění a právních činností

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

SPIS. ZN.: SZ DESU/006237/24
Č.J.: DESU/032/013205/24
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Mgr. Jaromír Čumíček, LL.M.
601208457
jaromir.cumicek@desu.gov.cz

DATUM: 22.8.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, Stavební správa
východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, zastoupená společností SUDOP BRNO, spol. s r.o., IČO
44960417, se sídlem Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 2 (dále jen "stavebník") podala dne
18.12.2023 Drážnímu úřadu, pracoviště Olomouc, žádost o vydání stavebního povolení podle ust. § 110
odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, ve znění platném do
31.12.2023 (dále jen „minulé znění stavebního zákona, nebo MZ stavebního zákona“), pro stavbu

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice, část Otrokovice – Zlín střed do km 11,0“

(dále jen "stavba")

na pozemku st. p. 383/2, st. 673, st. 676, st. 690/1, st. 690/2, st. 1055, st. 1805, st. 2543/1, st. 2553,st.
3312, st. 3332/1, st. 3750, st. 4885, st. 5133, st. 5134, st. 5146, st. 6864, st. 7424, st. 8367, st. 8465, st.
8656, st. 8749, st. 8755, st. 9052, st. 9264, parc. č. 119/3, 122/2, 122/3, 132/2, 138/1, 138/2, 138/3, 138/4,
138/6, 138/7, 138/9, 138/12, 138/13, 144/2, 160/3, 161/2, 161/3, 180/3, 442/4, 464/1, 469/1, 972/43,
977/1, 977/6, 982/25, 982/30, 982/31, 1112/1, 1112/4, 1112/6, 1112/7, 1119/10, 1119/12, 1119/16,
1119/24, 1119/25, 1119/43, 1119/47, 1119/61, 1119/70, 1119/71, 1119/88, 1119/96, 1119/98, 1119/99,
1119/111, 1119/126, 1119/133, 1119/169, 1119/192, 1119/193, 1119/243, 1119/251, 1119/292, 1119/304,
1119/305, 1119/306, 1119/307, 1119/308, 1119/309, 1119/310, 1119/313, 1119/314, 1119/315, 1119/316,
1152/10, 1152/11, 1162/1, 1162/5, 1162/6, 1162/7, 1169/4, 1255/1, 1255/11, 1255/12, 1255/14, 1255/20,
1255/22, 1255/35, 1255/36, 1255/40, 1255/41, 1255/45, 1255/46, 1255/47, 1255/52, 1255/53, 1255/54,
1255/56, 1255/58, 1255/61, 1255/67, 1255/80, 1255/82, 1255/86, 1255/87, 1255/94, 1255/98, 1255/106,
1255/109, 1255/111, 1255/113, 1255/138, 1255/139, 1255/140, 1255/141, 1255/142, 1255/143, 1255/144,
1255/145, 1255/146, 1255/147, 1255/148, 1255/149, 1255/150, 3186/2, 3514/1, 3514/2, 3514/4, 3514/13,
3546/1, 3546/17, 3546/19, 3546/37, 3546/38, 3564/2, 3564/3, 3565/3, 3565/19, 3565/20, 3565/33,
3565/57, 3565/60, 3565/91, 3565/95, 3626/1, 3626/2, 3626/3, 3627/1, 3627/2, 3628/1, 3628/3, 3629,
3630, 3645/2, 3687, 4623, 4657, 4686, 4687, 6867/2, 6868 v katastrálním území Zlín,

st. p. 166, st. 347, st. 358, st. 777, st. 1548, parc. č. 148/2, 148/4, 148/6, 150/1, 150/2, 150/3, 151/1, 152/1,
184/2, 185/2, 185/4, 186/2, 186/3, 186/9, 186/10, 190/1, 190/2, 231/3, 231/6, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4,
242/1, 242/8, 242/56, 242/57, 242/58, 242/59, 244/1, 244/9, 244/11, 244/12, 244/40, 244/46, 244/47,
244/48, 244/53, 244/67, 244/80, 244/83, 244/84, 244/86, 244/87, 244/88, 244/89, 244/90, 244/91, 244/92,
244/93, 250/68, 906/1, 906/2, 906/202, 906/253, 906/255, 906/257, 906/258, 906/263, 906/264, 906/265,
906/266, 906/267, 906/268, 906/269, 906/270, 906/272, 906/285, 906/325, 906/326, 906/327, 906/328,
906/329, 906/330, 906/331, 906/332, 916/3, 916/24, 916/49, 916/50, 918/2, 970/10, 970/72, 1040/1,
1040/5, 1040/12, 1067/2, 1137/4, 1137/58, 1137/62, 1185/10, 1185/21, 1185/51, 1410/3, 1410/4, 1410/8,
1410/10, 1428/5, 1428/7, 1428/8, 1428/15, 1428/16, 1680/4, 1875/4, 1875/7, 1875/8, 1875/12, 1875/14,
1875/20, 1875/21, 1884/2, 1884/11, 1885/6, 1885/37, 1888/1, 1888/2, 1890/4, 1915/1, 1915/68, 1917/2,
1920/17, 1920/18, 1920/19, 1920/20, 1922/32, 1922/40, 1922/41, 1922/42, 1922/62, 1922/67, 1922/68,
1923/4, 1925/1, 1925/2, 1925/3, 1925/4, 1925/6, 1925/7, 1925/8, 1926/1, 1926/7, 1931/1, 1931/2, 1947/2,



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 2

1947/6, 1947/7, 1947/16, 1950/1, 1950/2, 1950/53, 1950/54, 1950/55, 1950/57, 1950/58, 1950/59,
1950/60, 1950/62, 1950/63, 1951/3, 1951/5, 1951/6, 1952/1, 1952/2, 1952/3, 1952/5, 1952/7, 1952/13,
1952/14, 1956/1, 1956/2, 1956/3, 1975/1, 1975/2, 1975/9, 1975/49, 1975/50, 1975/57, 1975/58, 1975/59,
1975/60, 1975/61, 1975/66, 1975/67, 1975/69, 1975/71, 1975/76, 1975/78, 1975/82, 1975/95, 1976/1,
1976/2, 1976/3, 1976/5, 1976/6, 2054/3, 2054/9, 2054/10, 2055/2, 2055/11, 2055/12, 2055/14, 2055/17,
2055/18, 2055/19, 2055/20, 2055/22, 2056/17, 2082/1, 2082/2, 2083/7, 2084/15, 2084/16, 2084/17,
2084/18, 2084/19, 2084/20, 2215/1, 2215/2, 2215/3, 2226/1, 2226/3, 2226/4, 2226/5, 2226/6, 2226/7,
2226/8, 2226/9, 2226/10, 2226/12, 2226/16, 2226/31, 2226/32, 2226/40, 2229/16, 2231/6, 2231/7,
2231/8, 2231/9, 2231/10, 2231/11, 2231/12, 2231/13, 2231/14, 2231/15, 2231/16, 2231/17, 2231/18,
2231/19, 2231/20, 2231/21, 2231/22, 2231/23, 2231/24, 2231/25, 2231/26, 2231/27, 2231/28, 2231/31,
2231/32, 2231/33, 2231/34, 2231/35, 2231/36, 2231/37, 2231/38, 2231/39, 2231/40, 2231/41, 2231/42,
2233/7, 2233/9, 2233/10, 2233/11, 2233/12, 2233/15, 2233/18, 2233/19, 2233/21, 2233/37, 2233/38,
2233/39, 2233/40, 2949/1, 2949/2, 2976, 2982 v katastrálním území Malenovice u Zlína,

parc. č. 2063 v katastrálním území Tečovice,

st. p. 192, st. 237, st. 238, st. 239, st. 320, st. 602, st. 691, st. 729, parc. č. 323/4, 323/7, 323/8, 323/11,
323/12, 323/13, 323/18, 323/19, 323/27, 323/34, 323/35, 323/42, 323/49, 323/54, 323/55, 323/60, 323/63,
323/66, 323/67, 323/80, 323/81, 323/82, 323/85, 323/86, 323/87, 323/88, 323/89, 323/90, 323/91, 323/92,
323/93, 402/1, 402/15, 402/16, 402/17, 402/18, 426, 434/1, 434/2, 456/1, 456/3, 476/2, 477/2, 477/3,
480/1, 480/3, 480/4, 481/2, 481/9, 481/11, 481/21, 481/29, 482/1, 482/2, 485/3, 485/4, 530/7, 613,
615/10, 615/31, 670/26, 670/34, 670/35, 670/36, 670/37, 670/38, 670/142, 670/153, 670/154, 670/157,
670/158, 670/159, 670/160, 670/164, 670/182, 670/183, 670/184, 670/221, 670/222, 670/231, 670/235,
670/287, 670/288, 670/289, 670/290, 670/291, 670/295, 670/296, 670/297, 670/298, 670/299, 670/300,
750/15, 1973/1, 1973/3, 1973/4, 1976/1, 1976/3, 1977/1, 1977/2, 1978/3, 1986/13, 1986/18, 1988/1,
1988/4, 1990, 1995/1, 1995/5, 1995/11, 1997, 1998/2, 2000/1, 2000/3, 2002/1, 2002/2, 2002/3, 2002/4,
2003, 2008/1, 2008/52, 2008/54, 2008/58, 2022/1, 2022/2, 2078 v katastrálním území Louky nad
Dřevnicí,

st. p. 189/2, st. 221, st. 222, st. 521, st. 975, st. 1055, st. 1081/2, parc. č. 100/2, 226/10, 226/33, 226/37,
226/43, 230/9, 230/75, 231/5, 231/6, 284/7, 292/6, 293/1, 293/3, 294/1, 294/2, 294/3, 294/4, 295/4,
416/33, 416/35, 416/36, 419/1, 419/3, 419/4, 420/1, 425/3, 427/2, 439/10, 439/16, 443/1, 443/4, 443/6,
443/7, 443/8, 444/8, 444/10, 444/12, 445/1, 445/2, 446/1, 446/4, 452/2, 452/4, 462/3, 462/5, 462/6, 462/7,
462/8, 462/10, 462/11, 462/12, 462/13, 463/4, 466/3, 468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 1163/2, 1163/6, 1164/1,
1164/4, 1164/5, 1164/6, 1164/7, 1164/8, 1164/9, 1164/17, 1164/19, 1164/20, 1164/21, 1164/22, 1166/1,
1166/2, 1177/1, 1177/5, 1177/6, 1177/7, 1177/10, 1177/47, 1376/1, 1376/2, 1376/5, 1376/6, 1376/7,
1376/8, 1376/9, 1376/10, 1376/18, 1376/22, 1376/23, 1387/1, 1387/2, 1387/3, 1454/3, 1454/5, 1485/1 v
katastrálním území Prštné,

st. p. 95, st. 101/7, st. 101/8, st. 101/9, st. 238, st. 278/1, st. 278/2, st. 280, st. 373, st. 1045/1, st. 1154, st.
1990, st. 2670, st. 2687/10, st. 2853, st. 3017, st. 3018, st. 3022, st. 3184, st. 3248, st. 3397, st. 3742, parc.
č. 90/1, 90/2, 92/1, 92/2, 93/1, 94, 98/1, 244/1, 325/1, 325/2, 325/8, 325/9, 325/11, 325/12, 325/14,
325/20, 325/29, 325/31, 325/32, 325/33, 325/34, 334/2, 334/9, 334/17, 334/46, 334/53, 334/55, 334/56,
334/58, 451/3, 451/7, 454/2, 462/20, 462/21, 462/22, 462/32, 462/33, 462/43, 462/136, 462/137, 2304/1,
2305/1, 2343/3, 2343/5, 2352/1, 2352/2, 2352/5, 2352/6, 2352/7, 2353/3, 2812/47, 2812/48, 2812/49,
2812/78, 2812/79, 2812/80, 2812/89, 2812/90, 2812/91, 2812/92, 2812/93, 2812/94, 2812/95, 3115/100,
3115/142, 3159/6, 3159/7, 3161/1, 3161/2, 3161/3, 3162, 3167/1, 3168/1, 3169/1, 3171/1, 3171/2, 3176,
3177/2, 3180/2, 3180/13, 3181, 3182/1, 3190/2, 3191, 3192, 3196, 3197, 3198, 3200/1, 3200/2, 3200/3,
3200/4, 3200/5, 3200/6, 3200/7, 3200/8, 3200/9, 3200/11, 3200/12, 3200/13, 3200/17, 3200/20, 3200/26,
3200/27, 3201/4, 3202, 3203/1, 3203/3, 3203/7, 3203/9, 3203/10, 3206, 3222/1, 3242/15, 3305/2, 3306/1,
3383/1, 3383/2, 3383/3, 3383/6, 3385/1, 3385/2, 3385/20, 3562, 3563, 4759, 4763, 4771 v katastrálním
území Otrokovice,

st. p. 126/1, st. 126/2, st. 179, st. 185, st. 202, st. 308, parc. č. 56/17, 1029/24, 1045/78, 1045/142,
1045/143, 1045/144, 1045/145, 1045/146, 1045/147, 1045/148, 1045/149, 1045/150, 1045/195, 1297/1,
1297/5, 1299/1, 1398/3, 1409/5, 1412/7, 1413/3, 1415/3, 1415/4, 1418/5, 1418/6, 1420/3, 1421/3, 1422/3,
1423/2, 1442/2, 1444/1, 1447/1, 1453/1, 1457/1, 1460/1, 1465/10, 1465/11, 1465/12, 1465/13, 1465/14,
1465/15, 1465/16, 1465/17, 1470/1, 1473/1, 1473/2, 1473/3, 1473/4, 1473/5, 1473/6, 1473/7, 1473/9,
1473/10, 1473/11, 1473/12, 1473/13, 1473/14, 1473/15, 1473/16, 1473/17, 1473/18, 1477/1, 1489/3,
1492/1, 1493/1, 1496/3, 1497/3, 1500/1, 1500/2, 1500/3, 1501/1, 1501/3, 1502/1, 1502/29, 1502/33,



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 3

1502/34, 1505/1, 1505/3, 1508/3, 1509/1, 1513/1, 1516/1, 1517/1, 1517/2, 1520/2, 1520/20, 1520/21,
1520/22, 1520/25, 1520/26, 1521/1, 1524/1, 1525/1, 1532/4, 15326/1, 1539/1, 1540/1, 1541/1, 1544/1,
1545/1, 1546/3, 1546/4, 1546/5, 1549/1, 1556/2, 1556/3, 1556/5, 1556/7, 1556/8, 1556/9, 1556/11,
1556/12, 1557/1, 1557/2, 1557/3, 1559/1, 1559/3, 1559/4, 1559/5, 1559/13, 1560/2, 1560/3, 1560/10,
1560/11, 1560/12, 1560/13, 1560/14, 1560/15, 1560/20, 1562/2, 1562/5, 1656/5, 1656/7, 1656/8, 1656/9,
1656/11, 1656/12, 1656/13, 1656/14, 1656/15, 1669/49, 1669/51, 1669/53, 1669/63, 1669/71, 1669/87,
1669/88, 1670/10, 1670/18, 1670/19, 1670/20, 1671/14, 1672, 1698/2, 1698/12, 1698/13, 1698/14,
1698/15, 1698/16, 1699/2, 1710, 1883, 1884, 1885, 1886, 1895, 2064, 2067, 2070, 2194, 2195, 2196,
2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2546, 2552 v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic.
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Jedná se o stavbu dopravní infrastruktury připravovanou, umisťovanou a povolovanou podle ust. §
1 odst. 2 písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů a současně jde o vyhrazenou stavbu, která je uvedena
v písm. b) přílohy č. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen "stavební zákon"). Dle ust. § 5 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o dráhách“) je stavba dráhy veřejně prospěšná.

Záměr byl předmětem posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a
o změně některých zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“) – jedná se tedy o navazující řízení. Závazné
stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, podle ustanovení § 9a zákona o
posuzování vlivů na životní prostředí vydalo Ministerstvo životního prostředí dne 11. 9 2017 pod č. j.
MZP/2017/570/459. Toto souhlasné závazné stanovisko bylo již použito pro územní řízení části záměru
v úseku Otrokovice – Zlín (do km 11,0). Dokumenty pořízené v průběhu posuzování byly v souladu s
ustanovením § 16 odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí vyvěšeny na úředních deskách
dotčených územních samosprávných celků. V elektronické podobě je lze do závazného stanoviska, zápisu
z veřejného projednání a vypořádání připomínek zpracovatelem posudku nahlédnout v souladu s ust. § 16
odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí v informačním systému EIA na internetových
stránkách CENIA, česká informační agentura životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia) a na
internetových stránkách Ministerstva pro životní prostředí (http://www.mzp.cz/eia) pod kódem záměru
OV8203. Žádost o vydání verifikačního závazného stanoviska byla Ministerstvu životního prostředí,
Odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence zaslána stavebníkem dne
14.12.2023 pod zn. 11514/23.

Pro stavbu vydal dne 10.12.2021 Magistrát města Zlína, odbor dopravních řízení, oddělení stavebně
správních řízení územní rozhodnutí pod č.j. MMZL 204247/2021, sp. zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So,
které nabylo právní moci dne 10.03.2022 a opravné rozhodnutí dne 21.03.2023, č.j. MMZL 043235/2023
sp. zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So, které nabylo právní moci dne 21.04.2023, přičemž vydání
stavebního povolení dle ust. §115 MZ stavebního zákona je účelem stavebního řízení, jež bylo zahájeno
na základě žádosti stavebníka o vydání stavebního povolení..

Dne 25.4.2023 vydal Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství souhlas (č.j.
KUZL 40555/2023, spis. zn. KUSP 38122/2023 DOP/Vlk) podle § 15 odst. 2 minulého znění stavebního
zákona s vydáním rozhodnutí o stavebním povolení stavby.

Charakteristika řešeného území:

Území je v současnosti využito tělesem železniční dráhy a má charakter plochy dopravy. Stavba se
nachází převážně v ochranném pásmu dráhy dle zákona o dráhách. Traťový úsek Zlín střed – Otrokovice
je dráhou celostátní. Současná trať je jednokolejná a není elektrizována. Celá trať se nachází na území
Zlínského kraje. Odbočná stanice Otrokovice, jejíž stavební úpravy jsou rovněž předmětem řešení, je
součástí dvoukolejné elektrizované celostátní dráhy Přerov – Nedakonice.

Pozemky určené pro stavbu mají charakter provozované dráhy v zastavěném i nezastavěném území.
Velká většina pozemků je dle katastru nemovitostí vedená způsobem využití jako „dráha“.

Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací:

Stavba, tak jak je definována v dokumentu „Zásady územního rozvoje Zlínského kraje“, který nabyl
účinnosti dne 23.10.2008, má veřejnou prospěšnost. Zásady územního rozvoje Zlínského kraje, 4.1.2
Železniční doprava, odst. 35:

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia


Č.j. DESU/032/013205/24 str. 4

„ZÚR navrhují v rámci koridoru ŽD1 modernizaci stávající trati č. 300 Brno – Kojetín -) Chropyně –
(Přerov) včetně zkapacitnění, modernizaci a elektrizaci stávající trati č. 303 (Kojetín -) Bezměrov – Hulín
včetně zdvojkolejnění v plném rozsahu a modernizaci a elektrizaci stávající trati č. 331 Otrokovice – Zlín
– Vizovice včetně zdvojkolejnění v úseku Otrokovice – Zlín.“

Zásady územního rozvoje Zlínského kraje, 7.1 Vymezení ploch a koridorů veřejně prospěšných staveb,
železnice mezinárodního významu:
Kód VPS: Z01, lokalizace: Otrokovice – Zlín – Vizovice – Valašská Polanka, modernizace a prodloužení
trati, popis: 331, úsek Otrokovice – Vizovice, šířka: 120m.
V rámci stavby lze dotčené pozemky vyvlastnit.1

Účelem stavby je provoz železniční drážní dopravy dle zákona o drahách. Stavba modernizace a
elektrizace slouží pro zrychlení, zkapacitnění a zkvalitnění železniční dopravy.

Jednoduchý popis stavby:
Záměr obsahuje změnu dokončené stavby, kdy její dispoziční uspořádání vychází ze stávajícího stavu
dráhy, výrazně se mění v žst. Otrokovice, Zlín střed, kde dochází ke komplexní rekonstrukci železničních
stanic.
V rámci stavby bude zrušena zastávka Otrokovice-Trávníky, Zlín-U mlýna, Zlín-Malenovice a Zlín-
Louky. Na trati bude zřízena nebo modernizována zastávka Zlín-Malenovice zastávka, odbočka Zlín-
Malenovice, nová zastávka Zlín-Malenovice obec, Zlín-Prštné.
Kolejové úpravy v rámci stavby se týkají trati v celém jejím rozsahu. Cílem úprav je zkapacitnění trati
plným zdvoukolejněním v úseku Otrokovice - Zlín střed. Dalšími cíli jsou odstranění nevyhovujícího
stavu železničního svršku a spodku, zvýšení traťové rychlosti až na 100km/h a zajištění nápravového
tlaku 22,5t. Ve všech zastávkách a stanicích budou zřízena nástupiště odpovídající vyhlášce o pohybu
osob se sníženou schopností pohybu a orientace.
Výrazně bude rekonstruována i odbočná stanice Otrokovice.
Železniční tunel v obvodu železniční stanice Otrokovice pro dvě koleje umožní mimoúrovňové křížení
železniční tratě s komunikací II. třídy. Mimoúrovňové křížení zajistí plynulost silniční dopravy a
bezpečný provoz dráhy.
Jedním z omezujících prvků elektrizace trati je stávající úrovňová, světelná křižovatka spojující třídu
Tomáše Bati a ulici Přímou, která křižuje železniční trať v části Zlín - Prštné. Železniční trať je v tomto
úseku navržena jako dvoukolejná. Tento dopravní problém je vyřešen návrhem mimoúrovňového křížení
dvoukolejné železniční tratě a místní komunikace (Prštenská příčka).
Trať Otrokovice – Zlín - Vizovice bude v celé délce elektrizována střídavou proudovou soustavou 25kV v
návaznosti na stavbu „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice – Říkovice“.
Trakční vedení bude provedeno podle vzorové sestavy „S“ pro elektrizaci tratí SŽDC proudovou
soustavou 25kV 50HZ, TN-C.
Podrobný popis stavebních objektů je obsažen v jedné z příloh tohoto oznámení zveřejněné
současně s tímto oznámením na úřední desce stavebního úřadu pod č.j. DESU/032/013205/24.

Dopravní a energetický stavební úřad, Odbor vyvlastnění a právních činností, Oddělení Morava (dále jen
„stavební úřad“), jako příslušný stavební úřad ve věci řízení týkajícího se vyhrazené stavby uvedené
v bodu b) přílohy č. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, se stal podle
ust. § 330 odst. 3 a § 33 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve spojení s ust. § 15 odst. 1 písm. b) MZ
stavebního zákona a § 7 odst. 1 zákona o dráhách příslušným k vedení a dokončení stavebního řízení k
povolení vyhrazené stavby, a proto převzal předmětný spis spolu s žádostí a jejími přílohami. Stavební
úřad proto

oznamuje

podle ustanovení § 112 odst. 1 a 2 MZ stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným
orgánům zahájení stavebního řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ust. § 3 písm. g) bodu 2.
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění do 31.12.2023. Stavební úřad současně
v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dává
účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, seznámili s podklady rozhodnutí a aby se k těmto
podkladům vyjádřili. Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky do 15 dnů od doručení tohoto
oznámení, a to podáním na adresu sídla Dopravního a energetického stavebního úřadu (tj. nábřeží
Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha, kde se mohou rovněž seznámit s podklady rozhodnutí) nebo
případně do datové schránky Dopravního a energetického stavebního úřadu (IDDS: 7mnrnuu). Veřejnost



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 5

může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky veřejnosti lze uplatnit ve
lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení o zahájení řízení společně s informacemi dle § 9b
odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí na úřední desce, které jsou obsahem tohoto
oznámení o zahájení řízení a jeho příloh. Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední
desce správního orgánu, který navazující řízení vede. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení a
veřejnost mohou před vydáním rozhodnutí nahlížet do podkladů rozhodnutí po předchozí telefonické či
emailové domluvě s oprávněnou úřední osobou (vizte v záhlaví vyřizuje) na Dopravním a energetickém
stavebním úřadu, územním pracovišti Olomouc, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc.

Poučení:

Na toto řízení o povolení záměru se vztahuje zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „UVSVI“), který
upravuje postupy při přípravě, umisťování a povolování staveb dopravní, vodní, energetické a těžební
infrastruktury, infrastruktury pro ukládání oxidu uhličitého, infrastruktury elektronických komunikací a
strategických investičních staveb, při získávání práv k pozemkům a stavbám potřebných pro uskutečnění
uvedených staveb a uvádění těchto staveb do užívání s cílem urychlit jejich majetkoprávní přípravu,
umisťování, povolování a povolování jejich užívání, jakož i vydávání podmiňujících podkladových
správních rozhodnutí, a urychlení následného soudního přezkumu všech správních rozhodnutí v
souvislosti s těmito stavbami.

Podle ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení strategicky významné infrastruktury, ve znění platném do
31.12.2023, v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, což je daný
případ, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, tj. jednotlivě žadateli,
dotčeným orgánům, obcím, na jejichž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a
účastníkům řízení podle § 109 písm. b) až d) MZ stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci") a
veřejnou vyhláškou ostatním účastníkům řízení. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli
(tj. stavebníkovi), obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, přičemž zbylým
účastníkům řízení se ostatní písemnosti vydané ve stavebním řízení doručují veřejnou vyhláškou.

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku
nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám,
které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které
byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo
při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý,
kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě
do 30 dnů ode dne zveřejnění oznámení o zahájení řízení, jinak se k nim nepřihlíží. Pokud se podáním
písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne
zveřejnění oznámení o zahájení řízení, stává se účastníkem navazujícího řízení též dotčený územní
samosprávný celek, nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na
životního prostředí. Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to i v případě,

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/2/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d


Č.j. DESU/032/013205/24 str. 6

že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Dotčené orgány v řízení o povolení záměru jsou uvedeny
v rozdělovníku tohoto oznámení.

JUDr. Ivan Švec
vedoucí v oddělení Morava

Přílohy (zasláno pouze k vyvěšení na úřední desce stavebního úřadu) – zveřejněno pod č.j.
DESU/032/015414/24

- popis stavebních objektů převzatý z příloh žádosti o stavební povolení konkrétně projektové
dokumentace

- žádost o vydání povolení záměru (sken)

Obdrží:

účastníci (dodejky)
SUDOP BRNO, spol. s r.o., zastupující stavebníka
IDDS: tfy5bmb, sídlo: Kounicova č.p. 688/26, Veveří, 602 00 Brno 2
Babica Jaromír, Ing., Bučovická č.p. 140, 684 01 Slavkov u Brna
Bánovský Radim, Lidická č.p. 1876/42, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Bartík Jiří, Ing., Zahradní č.p. 592, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Bartík Lubomír, Nivy č.p. 1480, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Bartíková Helena, Bartošova č.p. 216, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Bartíková Magda, Bartošova č.p. 216, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Bartončík Pavel, Ing., Milíčova č.p. 710, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Bělavský Pavel, Ing., IDDS: crpxstx

trvalý pobyt: Nosická č.p. 2388/14, 100 00 Praha 10-Strašnice
Bělík Josef, Hromůvka č.p. 1896, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1
Bělík Ladislav, Ing., Sportovní č.p. 270, 753 56 Opatovice u Hranic
Bernatík Martin, Bc., Nádražní č.p. 1409, 765 02 Otrokovice 2
Blahová Dagmar, U Dráhy č.p. 170, Louky, 763 02 Zlín 4
Blažek David, Ing., Zálešná VIII č.p. 3170, 760 01 Zlín 1
Blažková Jaroslava, Mgr., Zálešná VIII č.p. 3170, 760 01 Zlín 1
Botková Petra, Ing., Sazovice č.p. 75, 763 01 Mysločovice
Březina Vladimír, IDDS: vf38und

trvalý pobyt: U Řadovek č.p. 357, Kostelec, 763 14 Zlín 12
Burdová Věra, Ing., Hrobice č.p. 87, 763 15 Slušovice
Caudrová Olga, Hálkova č.p. 265, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Čagánková Bronislava, tř. Tomáše Bati č.p. 493, 765 02 Otrokovice 2
Čáp Jiří, K. H. Máchy č.p. 28, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Černohousová Klára, Jílová č.p. 4571, 760 05 Zlín 5
Doležel Vlastimil, Bezručova č.p. 167, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Doleželová Anna, Bezručova č.p. 167, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Dolník Božetěch, IDDS: 7w2wdxm

trvalý pobyt: Zádveřice č.p. 452, Zádveřice-Raková, 763 12 Vizovice
Dvořák Pavel, Bc., IDDS: ac6j5vn

trvalý pobyt: Štěrkoviště č.p. 1295, 765 02 Otrokovice 2
Dvořáková Jana, Šrámkova č.p. 515, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Ermakora Tomáš, Dr. Stojana č.p. 366, 765 02 Otrokovice 2
Ermakorová Helena, Dr. Stojana č.p. 366, 765 02 Otrokovice 2
Fabrik Marek, U Dráhy č.p. 245, Louky, 763 02 Zlín 4



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 7

Fajkusová Eva, Ing., IDDS: u6ktr2i
trvalý pobyt: Klatovská č.p. 195/2, Ponava, 602 00 Brno 2

Faltus Libor, Ing., Voženílkova č.p. 5563, 760 05 Zlín 5
Gabrielová Iveta, Boršice č.p. 80, 687 09 Boršice u Buchlovic
Galečková Jana, K Rybníkům č.p. 552, Prštné, 760 01 Zlín 1
Gloser Jiří, Vážany č.p. 146, 687 37 Polešovice
Gregůrek Jakub, Ing., IDDS: iajxuhe

trvalý pobyt: Hradská č.p. 5291, 760 01 Zlín 1
Gregůrek Tadeáš, Ing., IDDS: irt8b6u

trvalý pobyt: Štefánikova č.p. 2464/7, 760 01 Zlín 1
Hanzlová Libuše, Zlínská č.p. 165, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Havlíková Jana, Český Herálec č.p. 451, 592 01 Herálec pod Žákovou horou
Hiermannová Hana, Březové č.p. 2, 784 01 Litovel
Hnilica Bedřich, Bartošova č.p. 1591, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Hnilica Bohuslav, Bartošova č.p. 67, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Holeček Tomáš, Podzámčí č.p. 345, 763 61 Napajedla
Holíková Zdeňka, Ludkovice č.p. 77, 763 41 Biskupice u Luhačovic
Horák Rudolf, U Vrby č.p. 279, 763 15 Slušovice
Horáková Lenka, U Vrby č.p. 279, 763 15 Slušovice
Hradil Jaroslav, PaedDr., K. H. Máchy č.p. 4, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Hruška Antonín, U Dráhy č.p. 133, Louky, 763 02 Zlín 4
Hrušková Blanka, U Dráhy č.p. 133, Louky, 763 02 Zlín 4
Huslík Josef, Ing., Bartošova č.p. 219, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Chajrušev Rafael, MUDr., Školní č.p. 6911, 765 02 Otrokovice 2
Janečková Věra, K. H. Máchy č.p. 57, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Janušková Helena, Nábřeží č.p. 1519, 763 61 Napajedla
Jedličková Eva, JUDr., Foustkova č.p. 104/21, Stránice, 616 00 Brno 16
Joklová Jana, Bartošova č.p. 69, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Juhaňáková Dagmar, Prostřední č.p. 1429, 765 02 Otrokovice 2
Jurygáčková Lucie, Nad Stadionem č.p. 1242, 763 12 Vizovice
Kadlečková Olga, Hložkova č.p. 1374, 765 02 Otrokovice 2
Kašpárek Martin, Jiráskova č.p. 284, Prštné, 760 01 Zlín 1
Kašpárek Petr, Jiráskova č.p. 310, Prštné, 760 01 Zlín 1
Klačánek Jiří, Říčanská č.p. 296, 763 12 Vizovice
Knot Stanislav, Ing., Šarovy č.p. 81, 763 51 Bohuslavice u Zlína
Kočenda František, Nad Stráněmi č.p. 4679, 760 05 Zlín 5
Kočendová Ludmila, Nad Stráněmi č.p. 4679, 760 05 Zlín 5
Kojecká Zdeňka, Prostřední č.p. 468, 765 02 Otrokovice 2
Kojecký Tomáš, SNP č.p. 1182, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Kolajová Jaroslava, Moravská č.p. 2725/20, 767 01 Kroměříž 1
Kolčava Václav, Ing., IDDS: rkqvja9

trvalý pobyt: Lámanisko č.p. 5088, 760 01 Zlín 1
Kolébalová Iva, Nivy č.p. 1516, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Koníček Antonín, IDDS: s4ahw4e

trvalý pobyt: Na Baště č.p. 324, 686 01 Uherské Hradiště 1
Konvalinková Hana, U Splavu č.p. 3841, 760 01 Zlín 1
Kotásek Lubomír, Tečovská č.p. 28, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Koutný Martin, Budovatelská č.p. 4814, 760 05 Zlín 5
Koželuha Ladislav, U Dráhy č.p. 169, Louky, 763 02 Zlín 4
Křenek Ludvík, Radniční č.p. 638/1, Město, 736 01 Havířov 1
Křenková Karolína, Želivského č.p. 1339/5, Podlesí, 736 01 Havířov 1
Kubečka Marcel, Chrastěšovská č.p. 59, 763 12 Vizovice
Kubečka Tomáš, K. Světlé č.p. 488, Prštné, 760 01 Zlín 1
Laciga Antonín, Bartošova č.p. 1430/31, 769 01 Holešov
Laciga Jan, Bří Mrštíků č.p. 259, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Laciga Jiří, současně dědic po Jiřím Lacigovi zemřelém 13.7.2024, K. H. Máchy č.p. 66, Kvítkovice, 765
02 Otrokovice 2



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 8

Laciga Jaroslav, dědic po Jiřím Lacigovi zemřelém 13.7.2024, Bří Mrštíků 285, Kvítkovice, 765 02
Otrokovice
Laciga Jiří, PhDr., Bartošova č.p. 94, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Laciga Robert, Mgr., Kubíčkova č.p. 565/8, Lazce, 779 00 Olomouc 9
Lacigová Jitka, Bartošova č.p. 94, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Langpaulová Jitka, Bartošova č.p. 233, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Láník Jaromír, Tyršova č.p. 632, 765 02 Otrokovice 2
Láníková Alena, Tyršova č.p. 632, 765 02 Otrokovice 2
Lefnerová Renáta, Bezručova č.p. 57, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Macáková Jana, Hložkova č.p. 358, 765 02 Otrokovice 2
Machálková Ilona, Český Herálec č.p. 430, 592 01 Herálec pod Žákovou horou
Maňas Tibor, IDDS: w56cjdg

trvalý pobyt: Na Vyhlídce č.p. 1599, 760 01 Zlín 1
Marková Dana, Mgr., Zárubova č.p. 513/3, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Matula Richard, Ing., IDDS: b6xnusg

trvalý pobyt: Amforová č.p. 1899/16, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Matulíková Bohumila, SNP č.p. 1181, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Matuška Petr, B. Němcové č.p. 417, Prštné, 760 01 Zlín 1
Mészárosová Alena, Masarykovo náměstí č.p. 89, 763 61 Napajedla
Mikunda Petr, Mlýnská č.p. 802, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Mišurec Jiří, prof. Ing., CSc., Dubová č.p. 1038/18, Jundrov, 637 00 Brno 37
Mlčoch Patrik, IDDS: xvmxxxq

trvalý pobyt: Spojovací č.p. 132, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Mlčochová Naděžda, Kúty č.p. 1961, 760 01 Zlín 1
Morávek Stanislav, Ing., Palackého č.p. 147, 765 02 Otrokovice 2
Morris Hana, 13 Elterwater Close, Mancehster, M24 5ST, Spojené království Velké Británie a Severního
Irska
Mrázek Jan, Dr. E. Beneše č.p. 304, 765 02 Otrokovice 2
Nebuchla Petr, IDDS: exymaua

trvalý pobyt: SNP č.p. 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Nováková Irena, L. Váchy č.p. 110, Prštné, 760 01 Zlín 1
Odvárková Marta, Herálec č.p. 275, 592 01 Herálec pod Žákovou horou
Pavelka Marek, SNP č.p. 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Pavelka Rudolf, Horní dědina č.p. 21, Příluky, 760 01 Zlín 1
Pavlík Marek, Mokrá II č.p. 6169, Mladcová, 760 01 Zlín 1
Pavlíková Katarína, MUDr., Mokrá II č.p. 6169, Mladcová, 760 01 Zlín 1
Peroutka Tomáš, Halenkovice č.p. 541, 763 63 Halenkovice
Peroutková Monika, Halenkovice č.p. 541, 763 63 Halenkovice
Petřek Libor, Ing., IDDS: gawv7pi

trvalý pobyt: Jiřího Wolkera č.p. 1044, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
Podéšť Karel, Boněcko I č.p. 249, Příluky, 760 01 Zlín 1
Podéšťová Věra, Boněcko I č.p. 249, Příluky, 760 01 Zlín 1
Pokladník František, Přímá č.p. 526, Prštné, 760 01 Zlín 1
Pospíšilová Marie, SNP č.p. 1178, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Procházka Jiří, Ing., IDDS: d2n9rbs

trvalý pobyt: Stráně č.p. 466, Mladcová, 760 01 Zlín 1
Procházková Eva, Třebízského č.p. 98, 765 02 Otrokovice 2
Prudek Jiří, Prostřední č.p. 361, 765 02 Otrokovice 2
Ptáček Karel, Jungmannova č.p. 6282, 765 02 Otrokovice 2
Půlová Radka, tř. Tomáše Bati č.p. 95, 765 02 Otrokovice 2
Radil Tomáš, Mgr., Jar. Staši č.p. 4, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Rochovanský Miroslav, Ing., IDDS: h38ymyd

trvalý pobyt: Zlínská č.p. 174, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Samohýl Pavel, Kopaniny č.p. 1319, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Sedláková Martina, Bartošova č.p. 272, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Sekanina Dušan, U Dráhy č.p. 212, Louky, 763 02 Zlín 4
Sekaninová Jana, U Dráhy č.p. 212, Louky, 763 02 Zlín 4
Skácelová Vilma, PhDr., Zachova č.p. 633/4, Stránice, 602 00 Brno 2



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 9

Skotková Silvie, tř. Osvobození č.p. 1033, 765 02 Otrokovice 2
Skybová Vladimíra, Jiráskova č.p. 1331, 765 02 Otrokovice 2
Sladká Eva, IDDS: r7eyray

trvalý pobyt: Stará Cihelna č.p. 1407, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5
Slezáková Marie, Jílová č.p. 4576, 760 05 Zlín 5
Souah Tereza, IDDS: y8w48da

trvalý pobyt: Chatová č.e. 2054, 735 42 Dolní Těrlicko
Sovadinová Jitka, Dr. E. Beneše č.p. 1539, 765 02 Otrokovice 2
Spurná Růžena, Havlíčkova č.p. 1287, 765 02 Otrokovice 2
Staňková Iva, Zlínská č.p. 146, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Starnová Kateřina, MUDr., Peroutkovo nábřeží č.p. 374, Příluky, 760 01 Zlín 1
Stejskal Josef, Rekreační č.p. 57, 592 02 Moravská Svratka
Stoklásek Zdeněk, Mgr., Hasičská č.p. 31, Louky, 763 02 Zlín 4
Šebík Jaroslav, 1. máje č.p. 1095, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Šindel Milan, Bezručova č.p. 59, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Šrámek Petr, IDDS: cnteeqp

trvalý pobyt: Svárov č.p. 34, 691 02 Velké Bílovice
Štěbrová Růžena, tř. Tomáše Bati č.p. 493, 765 02 Otrokovice 2
Šustrová Radka, Velkopavlovická č.p. 4065/3, Židenice, 628 00 Brno 28
Švarc Radoslav, tř. Osvobození č.p. 1033, 765 02 Otrokovice 2
Tarabus Jaromír, Osvobození č.p. 389, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Tománek Radim, Pomněnková č.p. 722, Kostelec, 763 14 Zlín 12
Tomečková Alena, Bří Mrštíků č.p. 186, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Trávníček Jaroslav, třída Tomáše Bati č.p. 165, Prštné, 760 01 Zlín 1
Trunkát Roman, Dr. E. Beneše č.p. 1539, 765 02 Otrokovice 2
Tvrdoňová Marcela, Čechova č.p. 1379, 765 02 Otrokovice 2
Uličník Daniel, L. Váchy č.p. 128, Prštné, 760 01 Zlín 1
Vajdáková Jaroslava, J. Jabůrkové č.p. 485, 765 02 Otrokovice 2
Valentová Ivana, Bří Mrštíků č.p. 60, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Válková Jana, K. H. Máchy č.p. 87, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Vávrová Oldřiška, Saint Andrews Place 1245, Los Angeles, Spojené státy americ
Večeřa Daniel, Kpt. Jaroše č.p. 1194, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Večeřa Stanislav, Ke Kablu č.p. 231, 364 53 Chyše
Vinter Michal, Losky č.p. 7054, 760 01 Zlín 1
Vlčková Zdeňka, Mgr., Moravská č.p. 4778, 760 05 Zlín 5
Vlk Radek, IDDS: e8k9xab

trvalý pobyt: Lhota č.p. 289, 763 02 Zlín 4
Vlková Lenka, Lhota č.p. 289, 763 02 Zlín 4
Vráželová Hana, Nivy č.p. 1479, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Vrzala Miroslav, Bří Mrštíků č.p. 179, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Záleská Alexandra, Jiráskova č.p. 1330, 765 02 Otrokovice 2
Záleský Pavel, Jiráskova č.p. 1330, 765 02 Otrokovice 2
Zálešák Rostislav, Ing., Spojovací č.p. 115, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Zálešáková Irena, Spojovací č.p. 115, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Zápalka Jiří, IDDS: dmaakex

trvalý pobyt: Nádražní č.p. 175, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Zatloukal František, Hostišová č.p. 19, 763 01 Mysločovice
Zelík Miroslav, U Dráhy č.p. 137, Louky, 763 02 Zlín 4
Zelíková Marie, U Dráhy č.p. 137, Louky, 763 02 Zlín 4
Žáková Anna, K. H. Máchy č.p. 56, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
Ženatík Daniel, Tečovská č.p. 231, Malenovice, 763 02 Zlín 4
14l15 Baťův institut, příspěvková organizace, IDDS: 5yjea9i

sídlo: Vavrečkova č.p. 7040, 760 01 Zlín 1
7. budova s.r.o., IDDS: y6h5pg4

sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1
AVM CORP., a.s., IDDS: yigcy95

sídlo: Pařížská č.p. 538/19, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1
B.A.W.R., a.s., Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 10

BestDrive Czech Republic s.r.o., IDDS: cr8wkbp
sídlo: Objízdná č.p. 1628, 765 02 Otrokovice 2

BIN 003 s.r.o., IDDS: zqskn5g
sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1

BIN 004 s.r.o., IDDS: ah3kn6a
sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1

BIN 005 s.r.o., IDDS: jbckn64
sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1

BIN 006 s.r.o., IDDS: t4mkn6y
sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1

BIN 007 s.r.o., IDDS: 4vwkn6u
sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1

BOSPOL s.r.o., IDDS: j6ssi8i
sídlo: , ,

Continental Barum s.r.o., IDDS: fk6qpqg
sídlo: Objízdná č.p. 1628, 765 02 Otrokovice 2

CREAM assets, s.r.o., IDDS: 8wvecuz
sídlo: Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle

CREAM R.B.A., a.s., IDDS: jag4ybe
sídlo: Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle

CREAM SICAV, a.s., IDDS: i9jfx54
sídlo: Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle

CV Machining s.r.o., IDDS: s36avtm
sídlo: Vavrečkova č.p. 5333, 760 01 Zlín 1

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s
sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice

DANEON s.r.o., IDDS: vzkukrh
sídlo: Masarykova č.p. 20, Malenovice, 763 02 Zlín 4

DEKINVEST investiční společnost a.s., IDDS: kjvzyuh
sídlo: Tiskařská č.p. 257/10, Praha 10-Malešice, 108 00 Praha 108

DEKINVEST otevřený podílový fond Beta, Tiskařská č.p. 257/10, Malešice, 108 00 Praha 108
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IDDS: scfzkuj

sídlo: Podvesná XVII č.p. 3833, 760 01 Zlín 1
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
EKOTREND COMPOUND s.r.o., IDDS: f457z3g

sídlo: tř. Tomáše Bati č.p. 1655, 765 02 Otrokovice 2
ERGO BEST s.r.o., IDDS: qrg4gid

sídlo: Jateční č.p. 693, Prštné, 760 01 Zlín 1
ERGO VH, spol. s r.o., IDDS: w3q4gk6

sídlo: Březnická č.p. 5461, 760 01 Zlín 1
Festo, s.r.o., IDDS: zv656p3

sídlo: Modřanská č.p. 543/76, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47
FOFR Zlín, spol. s r.o., IDDS: eg4i2bn

sídlo: náměstí Míru č.p. 12, 763 16 Fryšták
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
Generální inspekce bezpečnostních sborů, IDDS: v7m7926

sídlo: Skokanská č.p. 2311/3, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
GEOSTAV INVEST a.s., IDDS: x34fn5t

sídlo: Objízdná č.p. 1897, 765 02 Otrokovice 2
Gomanold, a.s., IDDS: 9zpggcr



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 11

sídlo: Tusarova č.p. 791/31, 170 00 Praha 7-Holešovice
GROUNDS PP s.r.o., IDDS: 898xt6s

sídlo: 6. května č.p. 93, Všetuly, 769 01 Holešov
GTS Czech s.r.o., IDDS: vikk9t7

sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00 Praha 3-Žižkov
GTS Czech s.r.o., IDDS: vikk9t7

sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00 Praha 3-Žižkov
HAMAG, spol. s r.o., IDDS: gtk9kju

sídlo: Malotova č.p. 5672, 760 01 Zlín 1
IMOS invest s.r.o., IDDS: 6gebqrg

sídlo: Tečovice č.p. 349, 763 02 Zlín 4
INSTAL A TRUBKY, spol. s r. o., IDDS: 8jfvvye

sídlo: Hlavničkovo nábřeží č.p. 7004, 760 01 Zlín 1
Institut pro testování a certifikaci, a.s., IDDS: 3vxejfs

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 299, Louky, 763 02 Zlín 4
IONASCU CONSTRUCT s.r.o., IDDS: 8uyc3cg

sídlo: Lublaňská č.p. 267/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Jednota, spotřební družstvo ve Zlíně, IDDS: p4xdqus

sídlo: Kvítková č.p. 4323, 760 01 Zlín 1
JKL servis s.r.o., IDDS: 6zjd4tj

sídlo: U Dráhy č.p. 382, Louky, 763 02 Zlín 4
JVS Cranes s.r.o., IDDS: t94emnm

sídlo: U Letiště č.p. 1936, 765 02 Otrokovice 2
Kaufland Česká republika v.o.s., IDDS: 8hvyjy8

sídlo: Bělohorská č.p. 2428/203, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
KONFORM - Plastic, s.r.o., IDDS: ms4gcvf

sídlo: Šedesátá č.p. 5576, 760 01 Zlín 1
Kovárna VIVA a.s., IDDS: nkhgnit

sídlo: Vavrečkova č.p. 5333, 760 01 Zlín 1
Kromexim a.s. Kroměříž, IDDS: j7meuuu

sídlo: Hulínská č.p. 3445/5, 767 01 Kroměříž 1
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Lidl Česká republika s.r.o., IDDS: 5ab5tr8

sídlo: Nárožní č.p. 1359/11, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Local Energies, a.s., IDDS: ztudwgq

sídlo: třída 3. května č.p. 1173, Malenovice, 763 02 Zlín 4
LS TREND s.r.o., IDDS: whxnass

sídlo: Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle
LUKROM plus s.r.o., IDDS: mjfjbi5

sídlo: Lípa č.p. 81, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Město Otrokovice, IDDS: jfrb7zs

sídlo: nám. 3. května č.p. 1340, 765 02 Otrokovice 2
MOL Česká republika, s.r.o., IDDS: 93pchfn

sídlo: Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00 Praha 1-Nové Město
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Monkstone Zlín s.r.o., IDDS: 9fernue

sídlo: Politických vězňů č.p. 912/10, 110 00 Praha 1-Nové Město
NWT a.s., IDDS: ed4qtza

sídlo: nám. Míru č.p. 1217, 768 24 Hulín
OMV Česká republika, s.r.o., IDDS: j28cgfw

sídlo: Štětkova č.p. 1638/18, 140 00 Praha 4-Nusle
OpenOffice s.r.o., IDDS: hwedscu

sídlo: nám. Míru č.p. 1217, 768 24 Hulín
PENAM, a.s., IDDS: b77rtzj



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 12

sídlo: Cejl č.p. 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., IDDS: y6xfnv9

sídlo: U Farmy č.p. 275, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
POLSON HOME, s.r.o., IDDS: 4xrnnai

sídlo: Březnice č.p. 366, 760 01 Zlín 1
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Pozemní stavitelství Zlín a.s., IDDS: euarxx3

sídlo: Kúty č.p. 3967, 760 01 Zlín 1
PROPEX, s.r.o., IDDS: ffwxinu

sídlo: Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle
PSG Direction s.r.o., IDDS: rjw5rqj

sídlo: Napajedelská č.p. 1637, 765 02 Otrokovice 2
Půjčovna nářadí Vlk s.r.o., IDDS: 9xzaz8m

sídlo: Šrámkova č.p. 1267, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle
Rezidence Chludovka s.r.o., IDDS: myyzjfs

sídlo: Lešetín II č.p. 7147, 760 01 Zlín 1
RIM CZ a.s., IDDS: mbkxp62

sídlo: Dr. E. Beneše č.p. 1015, 765 02 Otrokovice 2
ROVENIKA s.r.o., IDDS: ftix9be

sídlo: Merhautova č.p. 960/84, Černá Pole, 613 00 Brno 13
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc

sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín 1
Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice, IDDS: 5n4uyna

sídlo: Jarolímkovo náměstí č.p. 156, Malenovice, 763 02 Zlín 4
SAMOHÝL HOLDING a.s., IDDS: sd4f63z

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 642, Prštné, 763 02 Zlín 4
SAMOHÝL MB a.s., IDDS: 8tif62a

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 642, Prštné, 763 02 Zlín 4
SAMOHÝL MOTOR a.s., IDDS: 27df63t

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 642, Prštné, 763 02 Zlín 4
SMO HOLDING a.s., IDDS: 4rxtj3w

sídlo: Zlínská č.p. 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2
SPUR a.s., IDDS: awkgeww

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 299, Louky, 763 02 Zlín 4
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Statutární město Zlín, IDDS: 5ttb7bs

sídlo: náměstí Míru č.p. 12, 760 01 Zlín 1
Synot Auto a.s., IDDS: 5t9gij7

sídlo: Jaktáře č.p. 1475, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1
T.M.T. II s.r.o., IDDS: k4irjic

sídlo: Kaprova č.p. 42/14, 110 00 Praha 1-Staré Město
TAJMAC-ZPS, a.s., IDDS: etggjt5

sídlo: třída 3. května č.p. 1180, Malenovice, 763 02 Zlín 4
Tenango s.r.o., IDDS: v9ii2wx

sídlo: , Slušovská č.p.9, 763 12 Vozovice,
Teplárna Kladno s.r.o., IDDS: s82nwtn

sídlo: Dubská č.p. 257, Dubí, 272 03 Kladno 3
Teplárna Zlín s.r.o., IDDS: wfgkgba

sídlo: Hlavničkovo nábřeží č.p. 650, 760 01 Zlín 1
THEIATRADE s.r.o., IDDS: 4mfgqqx

sídlo: Brněnská č.p. 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 1
TOMA, a.s., IDDS: a5bgppx



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 13

sídlo: tř. Tomáše Bati č.p. 332, 765 02 Otrokovice 2
TRINITY BANK a.s., IDDS: g2unpic

sídlo: Celetná č.p. 969/40, 110 00 Praha 1-Staré Město
TROJEK 91 s.r.o., IDDS: vxxijur

sídlo: Dobrovského č.p. 60/50, Přívoz, 702 00 Ostrava 2
UNICARS CZ s.r.o., IDDS: 9cz8535

sídlo: Tečovská č.p. 1052, Malenovice, 763 02 Zlín 4
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu

sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00 Praha 4-Michle
UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., IDDS: 392gthf

sídlo: Václavské náměstí č.p. 815/53, 110 00 Praha 1-Nové Město
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IDDS: ahqj9id

sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 5555, 760 01 Zlín 1
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
Vinné sklepy Zaječí s.r.o., IDDS: q622jz2

sídlo: Svárov č.p. 34, 691 02 Velké Bílovice
VIZIA a.s., IDDS: 6v5gxfz

sídlo: Nuselská č.p. 262/34, 140 00 Praha 4-Nusle
Wicke CZ, s.r.o., IDDS: j4ch3p9

sídlo: Slušovice č.p. 626, 763 15 Slušovice
Yokohama TWS Czech Republic a.s., IDDS: yedcf59

sídlo: Švehlova č.p. 1900/3, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Z-Group a.s., IDDS: 3x3c4hz

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 258, Louky, 763 02 Zlín 4
Z-Group AN s.r.o., IDDS: iwx8gmb

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 258, Louky, 763 02 Zlín 4
ZARÁMÍ a.s., IDDS: 9pnfvzr

sídlo: Zarámí č.p. 4077, 760 01 Zlín 1
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku

sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1
ZLS bytové domy a.s., IDDS: u57g6gg

sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01 Zlín 1
ZPS-Elektromontáže a.s., Vavrečkova č.p. 5333, 760 01 Zlín 1
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp

sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc

sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín 1
Statutární město Zlín, IDDS: 5ttb7bs

sídlo: náměstí Míru č.p. 12, 760 01 Zlín 1
Teplárna Zlín s.r.o., IDDS: wfgkgba

sídlo: Hlavničkovo nábřeží č.p. 650, 760 01 Zlín 1

dotčené správní úřady
Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 120 00 Praha 2-Vinohrady
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Krajské ředitelství, IDDS: z3paa5u

sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01 Zlín 1
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r

sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01 Zlín 1
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IDDS: w6thp3w

sídlo: J. A. Bati č.p. 5637, 760 01 Zlín 1



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 14

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství a odbor dopravy a silničního
hospodářství
IDDS: scsbwku, sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1
Magistrát města Zlín, IDDS: 5ttb7bs

sídlo: náměstí Míru č.p. 12, 760 01 Zlín 1
Městský úřad Otrokovice, IDDS: jfrb7zs

sídlo: nám. 3. května č.p. 1340, 765 02 Otrokovice 2
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00 Praha 10-Vršovice

ostatní
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy

sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun

sídlo: Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011
Vrchní státní zastupitelství v Olomouci, viz usnesení o zajištění majetku 2 VZV-5/2014 -71a 2VZV-
5/2014 -1241
IDDS: ryhaa8a, sídlo: 17. listopadu 909/44, 779 00 Olomouc

Doručení veřejnou vyhláškou:

 dotčená veřejnost,
 účastníci stavebního řízení podle ustanovení § 182 písm. d) stavebního zákona (osoby, jejichž

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno) a podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu
(účastníci řízení identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí
přímo dotčených vlivem záměru):

- katastrální území Kvítkovice u Otrokovic:
- st.2, st.4, st.5, st.6, st.8, st.93, st.113/1, st.119, st.120, st.133, st.135, st.136, st.141, st.149,

st.151, st.152, st.160, st.167, st.172, st.173, st.186, st.187, st.189, st.190, st.203, st.204/1,
st.207, st.214, st.215/1, st.219, st.253, st.256/1, st.256/2, st.307, st.314, st.346, st.362,
st.364, st.366, st.370, st.371, st.372, st.373, st.374, st.375, st.376, st.377, st.386, st.395,
st.398, st.401, st.404, st.413, st.422/1, st.423, st.424, st.425, st.426, st.427, st.428, st.429,
st.430, st.464, st.466, st.467, st.468/1, st.468/2, st.468/3, st.468/20, st.468/21, st.472, st.474,
st.478, st.479, st.751, 1029/11, 1029/12, 1029/13, 1037, 1038, 1040, 1043/1, 1043/2,
1043/5, 1043/12, 1043/13, 1043/14, 1043/16, 1043/17, 1043/23, 1043/24, 1043/25,
1043/26, 1043/27, 1045/45, 1045/79, 1045/81, 1045/92, 1045/93, 1045/137, 1045/138,
1045/139, 1045/163, 1045/164, 1045/169, 1060/1, 1270/4, 1270/35, 1279/1, 1297/2,
1297/3, 1297/4, 1297/6, 1297/8, 1400/2, 1401/2, 1402/2, 1403/2, 1404/2, 1405/2, 1406/1,
1406/2, 1408/2, 1408/4, 1409/4, 1409/6, 1409/7, 1410/4, 1411/2, 1411/4, 1412/2, 1412/6,
1412/9, 1418/7, 1418/8, 1419/2, 1422/4, 1422/6, 1428, 1431, 1433, 1465/2, 1465/3,
1465/4, 1465/5, 1465/6, 1465/7, 1465/8, 1465/9, 1465/18, 1465/19, 1465/21, 1465/22,
1465/23, 1465/24, 1465/25, 1465/26, 1474/2, 1474/3, 1474/7, 1474/8, 1474/9, 1487,
1488/1, 1489/1, 1496/1, 1497/1, 1497/4, 1502/3, 1502/4, 1502/5, 1502/9, 1502/23,
1502/24, 1502/25, 1502/30, 1502/31, 1502/32, 1502/35, 1502/36, 1502/37, 1502/38,
1502/39, 1502/40, 1502/41, 1502/42, 1502/43, 1502/44, 1502/46, 1508/4, 1520/19,
1520/24, 1529/2, 1530/2, 1532/1, 1532/2, 1532/3, 1532/5, 1532/8, 1532/9, 1532/10,
1532/14, 1532/15, 1532/16, 1532/20, 1532/27, 1532/28, 1532/31, 1542/4, 1546/1, 1546/2,
1549/3, 1550/3, 1551/1, 1551/2, 1551/3, 1555/1, 1559/2, 1562/3, 1562/10, 1562/11,
1577/9, 1601, 1656/4, 1656/6, 1656/10, 1656/16, 1661/1, 1669/28, 1669/35, 1669/37,
1669/41, 1669/54, 1669/58, 1669/59, 1669/62, 1669/65, 1669/66, 1669/67, 1669/73,
1669/74, 1669/76, 1669/77, 1670/11, 1670/12, 1670/14, 1671/11, 1671/12, 1673, 1698/1,
1698/3, 1698/4, 1698/5, 1698/7, 1698/8, 1698/11, 1699/3, 1699/6, 1699/7, 1699/8, 1699/9,
1699/10, 1699/11, 1699/12, 1700/2, 1713/13, 1713/16, 1722, 1887, 1888, 1889, 1890,
1891, 1892, 1893, 1894, 2049, 2050, 2053, 2054, 2057, 2058, 2059, 2063, 2066, 2068,



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 15

2069, 2071, 2073, 2074, 2075, 2189, 2190, 2191, 2193, 2197, 2198, 2199, 2200, 2378,
2386, 2553, 2554, 2559

- katastrální území Louky nad Dřevnicí
- st.180/1, st.180/2, st.187/1, st.194, st.198, st.203, st.204, st.211, st.212/1, st.213, st.240,

st.242, st.243, st.244, st.245, st.247, st.248, st.251, st.252, st.269, st.271, st.276/1, st.279/1,
st.279/2, st.281, st.290, st.292, st.331, st.332, st.601, st.602, st.695/1, st.695/4, st.723/3,
st.723/4, 306/31, 306/34, 306/35, 306/36, 306/38, 306/39, 307/3, 307/55, 323/3, 323/5,
323/6, 323/14, 323/16, 323/20, 323/21, 323/22, 323/23, 323/26, 323/28, 323/30, 323/36,
323/39, 323/41, 323/45, 323/47, 323/48, 323/50, 323/51, 323/52, 323/56, 323/57, 323/58,
323/61, 323/62, 323/71, 323/72, 324/1, 324/2, 324/3, 324/9, 325/2, 326/1, 327/1, 328/1,
328/3, 377/7, 397/45, 401, 418, 419/1, 422/2, 430, 450/7, 450/8, 450/9, 456/2, 464/1,
465/1, 468/1, 469/1, 469/3, 473/2, 473/4, 476/1, 476/3, 476/4, 477/1, 481/1, 481/7, 481/8,
481/26, 481/27, 499/2, 499/4, 499/5, 499/6, 499/11, 499/13, 499/14, 499/16, 511/4, 525/6,
530/5, 530/6, 530/8, 530/34, 554/4, 554/9, 554/10, 600/2, 600/5, 600/7, 600/8, 600/10,
600/11, 601/2, 602/1, 602/2, 602/3, 604/1, 604/3, 608, 609/2, 614, 615/11, 615/14, 615/15,
615/21, 615/22, 615/23, 615/24, 615/25, 615/27, 615/30, 615/40, 615/41, 615/46, 615/47,
615/48, 615/49, 615/50, 615/51, 615/52, 615/53, 615/54, 615/55, 615/56, 615/60, 615/64,
670/17, 670/18, 670/20, 670/21, 670/22, 670/25, 670/30, 670/33, 670/47, 670/57, 670/58,
670/59, 670/60, 670/61, 670/62, 670/63, 670/71, 670/77, 670/78, 670/115, 670/117,
670/120, 670/136, 670/137, 670/141, 670/151, 670/152, 670/155, 670/156, 670/163,
670/169, 670/172, 670/174, 670/175, 670/178, 670/179, 670/180, 670/187, 670/188,
670/212, 670/224, 670/225, 670/228, 670/235, 670/255, 670/271, 750/1, 750/14, 1985/4,
1985/6, 1986/12, 1986/15, 1988/2, 1988/3, 1995/10, 2000/2, 2001/1, 2008/53, 2008/55,
2008/56, 2008/59, 2011/1, 2012, 2016, 2017, 2025/1, 2025/13, 2025/14, 2025/24, 2025/26,
2025/27, 2025/32, 2025/36, 2025/48, 2025/49, 2025/50, 2025/51, 2025/53, 2025/56,
2025/57, 2025/58, 2025/60, 2025/62, 2025/63, 2025/64, 2025/65, 2025/66, 2036

- katastrální území Malenovice u Zlína
- st.93, st.106/1, st.110, st.111, st.155, st.156/2, st.157/1, st.157/2, st.157/3, st.158/1, st.158/2,

st.159, st.160, st.161, st.163, st.300, st.301, st.327, st.539, st.571, st.670, st.672, st.693,
st.707, st.719, st.721, st.722, st.723/1, st.751, st.773, st.791, st.882/1, st.882/5, st.1836,
st.2014, st.2024/1, st.2129, st.2130, st.2241, st.2264, st.2372, st.2491, 106/3, 142/15,
142/39, 142/41, 150/2, 151/1, 151/2, 151/3, 151/4, 151/5, 151/6, 151/7, 153/1, 178, 186/5,
186/6, 186/7, 186/8, 189, 192/2, 193, 194, 231/7, 233/5, 234/6, 234/7, 234/8, 234/9,
234/12, 234/21, 234/22, 239/1, 242/40, 242/41, 242/42, 242/45, 242/47, 243/5, 243/6,
244/3, 244/4, 244/5, 244/7, 244/28, 244/30, 244/31, 244/35, 244/42, 244/43, 244/45,
244/50, 244/51, 244/55, 244/56, 244/62, 244/63, 244/64, 244/65, 244/68, 244/71, 244/80,
244/82, 244/83, 244/84, 245/9, 246/6, 246/14, 246/224, 246/228, 248/1, 248/2, 249/1,
249/3, 249/4, 250/6, 250/39, 250/53, 250/64, 250/69, 250/70, 250/71, 250/72, 250/73,
250/76, 293/1, 723/2, 906/3, 906/16, 906/17, 906/18, 906/20, 906/21, 906/22, 906/23,
906/198, 906/203, 906/204, 906/222, 906/245, 906/254, 906/271, 906/273, 906/274,
906/275, 906/277, 906/283, 906/286, 906/287, 916/21, 916/23, 916/26, 918/1, 920/6,
970/2, 970/3, 970/7, 970/8, 970/9, 970/22, 970/28, 970/29, 970/71, 970/94, 970/202,
1040/9, 1137/6, 1137/15, 1137/17, 1137/23, 1137/36, 1137/41, 1185/2, 1185/9, 1185/12,
1185/30, 1185/39, 1185/40, 1185/41, 1372/1, 1372/5, 1372/16, 1372/18, 1379/4, 1399/2,
1410/2, 1410/3, 1410/6, 1410/7, 1428/3, 1428/4, 1428/6, 1498/8, 1857/34, 1875/2, 1875/6,
1884/3, 1885/4, 1885/7, 1885/16, 1885/17, 1885/35, 1885/36, 1890/1, 1890/2, 1890/3,
1890/5, 1890/8, 1890/9, 1890/10, 1915/66, 1915/68, 1917/1, 1917/3, 1917/8, 1920/3,
1920/5, 1920/6, 1920/7, 1920/8, 1920/9, 1920/10, 1920/12, 1922/38, 1922/43, 1922/49,
1923/5, 1924/2, 1924/7, 1925/5, 1926/4, 1926/6, 1929, 1932/1, 1933/4, 1933/5, 1936/2,
1936/3, 1947/3, 1950/56, 1951/4, 1951/7, 1952/12, 1952/15, 1952/16, 1952/17, 1959,
1975/11, 1975/51, 1975/53, 1975/55, 1975/56, 1975/70, 1975/72, 1975/73, 1975/74,
1975/75, 1975/77, 1975/79, 1975/80, 1976/3, 1978/2, 1978/3, 1979/2, 1979/5, 2054/1,
2054/4, 2054/5, 2055/1, 2055/5, 2055/6, 2055/7, 2055/8, 2055/9, 2055/10, 2055/13,
2055/15, 2055/16, 2056/2, 2056/6, 2056/18, 2078/45, 2078/69, 2078/78, 2078/105,
2078/116, 2078/117, 2078/144, 2078/151, 2084/2, 2084/4, 2084/5, 2084/6, 2084/8, 2084/10,
2084/11, 2084/12, 2084/13, 2089/2, 2089/4, 2089/6, 2090, 2189/4, 2214, 2216, 2217/1,



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 16

2217/2, 2226/2, 2226/11, 2226/13, 2226/14, 2226/15, 2226/17, 2226/18, 2226/34, 2226/35,
2226/37, 2226/38, 2226/39, 2229/1, 2229/12, 2229/25, 2229/51, 2230/2, 2231/1, 2231/3,
2232/2, 2233/1, 2233/2, 2233/3, 2233/4, 2233/5, 2233/6, 2233/8, 2233/16, 2233/20,
2233/22, 2236/1, 2241, 2242/3, 2249, 2931/1, 2949

- katastrální území Otrokovice:
- 81/1, 81/2, 82/1, 82/5, 82/6, 87, 90/3, st.91, st.92, st.93/1, st.93/2, st.94/1, st.94/3, 95/2,

96/4, 97/1, 98/2, 98/3, st.98, st.99/1, 99/1, st.99/2, st.101/2, st.101/3, st.101/4, st.101/5,
st.101/6, st.102/1, st.102/2, 102/3, st.103/1, st.103/2, st.104, st.105/1, st.106/1, st.106/3,
136/1, 136/2, 136/6, 136/7, 136/19, 136/20, 136/28, 190/4, 190/6, 205/4, 205/7, st.207,
st.208, st.212, 244/2, 244/3, 244/4, 244/5, 244/7, st.248, 267/2, 274/3, 275/8, 275/18,
275/19, st.300, 311/1, 311/3, 316/2, 325/3, 325/4, 325/16, 325/22, 325/23, 325/24, 325/25,
325/29, 325/31, 325/32, 325/33, 325/34, 334/5, 334/7, 334/10, 334/22, 334/33, 334/37,
334/38, 334/43, 334/44, 334/45, 334/55, 334/59, 334/68, 334/85, 334/86, 334/87, 334/92,
334/93, st.347, st.348, st.355/1, st.357, 360/2, st.365/1, st.372, st.414/5, st.418, 433, st.440,
448/6, 448/7, 448/14, 448/29, 448/220, 448/221, 448/222, 448/226, 448/227, 448/228,
448/229, 448/232, 448/233, 448/235, 448/238, 448/239, 448/242, 448/243, 448/244,
448/247, 448/248, 448/249, 448/250, 448/287, 448/310, 448/327, 449/1, 451/2, 451/4,
451/5, 451/6, 452/2, 452/3, 452/4, 453/1, 453/2, 453/3, 453/4, 453/5, 453/6, 453/7, 453/8,
453/9, 453/10, 453/13, 453/14, 453/15, 453/16, 454/1, 454/3, 454/4, 454/5, 454/8, 454/9,
455, 457/2, 457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 457/8, 457/37, 457/38, 457/40, 458/18, 458/31,
458/34, 462/1, 462/4, 462/11, 462/19, 462/23, 462/29, 462/30, 462/31, 462/35, 462/38,
462/42, 462/47, 462/48, 462/49, 462/50, 462/51, 462/52, 462/57, 462/60, 462/67, 462/68,
462/69, 462/70, 462/71, 462/72, 462/73, 462/86, 462/111, 463/22, 463/23, 463/24, 463/25,
463/26, 463/27, 463/28, 463/39, 463/45, 463/51, 463/52, 463/53, 463/55, 463/61, 463/62,
st.464, st.473, st.474, st.476/1, st.477, st.483, st.487/1, st.487/2, st.795, st.796, st.974,
st.979, st.980, st.1022/1, st.1023/1, st.1023/2, st.1028, st.1029, st.1030, st.1031, st.1032,
st.1033, st.1034, st.1035, st.1043, st.1046, st.1047, st.1106, st.1147, st.1148, st.1165/1,
st.1307, st.1308, st.1312, st.1315, st.1316, st.1317, st.1650/1, st.1693, st.1694, st.1695,
st.1696, st.1697, st.1698, st.1699, st.1700, st.1701, st.1702, st.1703, st.1704, st.1705,
st.1706, st.1707, st.1708, st.1709, st.1710, st.1711, st.1785, st.1787, st.1789, st.1790,
st.1791, st.1792, st.1793, st.1794, st.1795, st.1798, st.1799, st.1803, st.1805, st.1806,
st.1829, st.1837, st.1838, st.1839, st.1840, st.1841, st.1844, st.1846, st.1848, st.1851,
st.1854, st.1855, st.1912, st.1916, st.1917, st.1991, st.2081, 2298/2, 2299/3, 2304/2,
2304/3, 2304/4, 2304/5, 2305/2, 2305/4, 2307/1, 2307/9, 2310/3, st.2329, st.2334/1,
2343/4, 2343/10, 2343/21, 2343/22, 2343/23, 2343/24, 2343/25, 2343/26, 2343/27,
2343/30, 2346/4, 2348/4, 2351/2, 2352/4, 2352/8, 2352/23, 2352/25, 2354/2, 2361/2, 2419,
st.2447, st.2449, st.2450, st.2451, st.2459, st.2460, st.2461, st.2462, st.2463, st.2464,
st.2510, st.2511, st.2512, st.2513, st.2608, st.2643, st.2652, st.2653, st.2655, st.2710,
st.2711, 2763/1, 2777/3, 2777/4, 2812/37, 2812/38, 2812/39, 2812/40, 2812/41, 2812/42,
2812/43, 2812/44, 2812/45, 2812/46, 2812/49, 2812/50, 2812/81, 2812/82, 2812/83,
2812/84, 2812/85, 2812/86, 2812/87, 2812/88, 2812/96, 2812/97, 2812/98, 2812/99,
2812/102, 2812/103, 2812/104, 2812/105, 2812/106, st.2994, st.2999, 3066, st.3081,
3114/7, 3114/16, 3115/75, 3115/139, 3120/2, 3120/3, 3120/8, st.3126, 3158, 3159/1,
3159/5, 3159/11, 3167/2, 3168/2, 3169/2, 3177/1, 3177/3, 3177/5, 3178, 3179, 3180/1,
3180/11, 3182/3, st.3182, 3187/1, 3187/2, 3188/1, 3188/2, st.3189, 3200/18, 3200/25,
3201/7, 3201/8, 3201/9, 3201/10, 3201/11, 3201/12, 3201/13, 3201/14, 3203/2, 3208, 3212,
3216, st.3218, 3219/1, 3222/2, 3242/1, 3242/8, 3242/17, 3242/68, 3242/80, st.3284,
3305/12, 3305/14, 3306/2, 3381/1, 3382, 3383/4, 3383/5, 3384/1, 3384/2, 3384/9, 3384/10,
3384/11, 3385/3, 3385/4, 3385/5, 3385/6, 3385/7, 3385/8, 3385/9, 3385/10, 3385/11,
3385/12, 3385/13, 3385/14, 3385/15, 3385/18, 3385/19, 3385/22, 3385/23, 3385/24,
3385/25, 3385/26, st.3402, st.3440, 3488/1, 3488/2, 3492, 3495, 3506, 3515/2, 3536, 3537,
3560, 3566, 3567, st.3625, st.3691, st.3694, st.3695, st.3703, st.3718, st.3719, st.3720,
st.3721, st.3734, st.3739, st.3740, st.3743, st.3744, st.3745, st.3746, st.3748, st.3749,
st.3774, st.3813, 4590/1, 4590/2, 4590/3, 4591, 4592, 4593, 4705/17, 4753/1, 4753/2,
4755, 4786, 4795, 4796

- katastrální území Prštné



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 17

- 102/3, st.160, st.161, st.162, st.163/1, st.163/2, st.165, st.166, st.183, st.184, st.188, st.189,
st.190/1, st.190/2, st.190/3, 190/4, st.191, st.192, st.193, st.194, st.201/2, st.204, st.206/2,
st.206/7, st.207/1, st.209, st.212, st.213, st.219, st.220, st.225/2, 226/5, 226/9, 226/23,
226/28, 226/29, 226/35, 226/36, 226/41, 226/42, 230/3, 230/5, 230/7, 230/19, 230/20,
230/21, 230/23, 230/25, 230/28, 230/29, 230/33, 230/36, 230/44, 230/45, 230/54, 230/58,
230/65, 231/7, st.233, st.234, st.235, st.236, st.237, 241, st.250, st.254, st.257, st.260,
st.268, st.281, st.285, 286/65, 288/2, 289, 291, 294, 295/1, 295/2, 295/5, 296, 311/1,
311/3, st.315, st.320, st.321/1, st.322, st.336, st.358, st.367, st.368, 371/2, 372, st.375,
st.388, 390/5, 396/4, 398/8, 400/1, 400/11, 400/100, 401, 402, 405/2, 406, 407, st.412/1,
st.412/3, 412/4, 413/3, 415/2, 416/1, 416/22, 416/34, 416/41, 418/1, 418/3, 418/4, 418/5,
418/6, 422, 423/1, 423/3, 424/2, 425/1, 426/1, 426/2, 426/4, 427/1, 428/1, 428/2, 429/1,
429/2, 429/3, 429/5, 429/6, 430/1, 430/2, st.432/3, st.432/4, 433, 436/2, 437/2, 439/6,
439/7, 439/8, 439/9, 439/14, 439/15, 440/1, 440/2, 441, 442/1, 442/4, 443/3, 443/5, 444/3,
444/9, 446/3, 447/3, 448/14, 448/220, 448/221, 448/222, 450/1, 450/2, 450/4, 450/5,
450/6, 451/1, 451/2, 451/3, 451/4, 452/3, 452/4, 453/14, 453/15, 457/2, 457/3, 457/4,
457/7, 457/8, 457/38, 458/18, 458/31, 461/3, 461/4, 462/1, 462/20, 462/31, 462/50,
462/51, 462/52, 462/57, 462/68, 462/69, 462/70, 462/71, 462/72, 462/73, 462/86, 463/51,
463/52, 463/53, 463/55, st.464, 466/4, 467, 468, 469/1, st.475, st.489/1, st.489/2, st.504/1,
st.505, st.506/1, st.508, st.521, st.527, st.587/1, st.588, st.656, st.657, 733/1, 734, st.740,
st.761, st.797/3, st.826, st.826, st.923/1, st.923/3, st.924, st.1014, st.1020, 1030/1, 1030/18,
1030/35, st.1094, 1118/1, 1119/3, 1122/1, 1122/6, st.1123/1, st.1123/2, 1125, st.1150/1,
st.1150/2, st.1156, 1163/3, 1164/2, 1164/11, 1164/12, 1167/1, 1173, st.1176, 1177/4,
1177/8, 1177/9, 1177/44, 1177/45, 1179/6, 1180, 1182, st.1217, 1376/3, 1376/4, 1376/11,
1376/17, 1376/19, 1380/1, 1380/3, 1384/1, 1384/2, 1384/3, 1386/3, 1387/5, 1398/1,
1398/43, 1398/44, 1406/3, 1407, 1441/22, 1450/8, 1454/4, 1459, 1460, 1461, 1463/10,
1463/11, 1463, 1508/1, 1509/1, 1509/2, 1997, 2288/3, 2288/4, 2301/2, 2303/3, 2304,
2310/3, 2320, 2321/2, 2324, 2649/2, 2712, 3114/16, 3633, 4590/1, 4753/1, 4753/2, 4755,
4759

- katastrální území Tečovice
- 190/6, 1997, 1839/6, 1839/20, 1839/36, 2058/12, 2058/13, 2063, 2132/2, 2132/3

- katastrální území Tlumačov na Moravě
- 1398/1, 1398/43, 1398/44

- katastrální území Zlín
- 69/1, 69/2, 69/16, 69/17, 69/25, 78/1, 82/2, 82/3, 91/1, 91/2, 91/3, 122/1, 122/4, 122/7,

138/8, 138/10, 138/11, 144/1, 144/3, 144/4, 144/5, 161/4, 187/1, 190/2, 190/3, 190/4,
190/10, 190/11, 190/14, 194, 200/1, 201/1, st.383/1, st.389/2, st.389/3, st.392, 442/3,
442/5, 468/2, 468/7, st.823, st.861, 972/1, 972/3, 972/4, 972/7, 972/10, 972/14, 972/15,
972/30, 972/31, 972/32, 972/33, 972/50, 973, 977/5, 977/7, 977/9, 977/10, 977/11, 978/1,
980/3, 982/3, 982/4, 982/5, 982/6, 982/8, 982/15, 982/16, 982/17, 982/29, 982/31, st.1056,
1112/19, 1112/20, 1119/1, 1119/2, 1119/3, 1119/23, 1119/26, 1119/28, 1119/29, 1119/40,
1119/44, 1119/56, 1119/60, 1119/74, 1119/75, 1119/77, 1119/78, 1119/80, 1119/83, 1119/85,
1119/87, 1119/118, 1119/127, 1119/130, 1119/131, 1119/139, 1119/144, 1119/145, 1119/146,
1119/151, 1119/153, 1119/160, 1119/167, 1119/170, 1119/171, 1119/172, 1119/174,
1119/176, 1119/177, 1119/182, 1119/184, 1119/188, 1119/194, 1119/197, 1119/200,
1119/206, 1119/207, 1119/209, 1119/214, 1119/215, 1119/222, 1119/223, 1119/236,
1119/242, 1119/248, 1119/249, 1119/250, 1119/255, 1119/266, 1119/267, 1119/280,
1119/290, 1152/8, 1152/12, 1152/13, 1255/4, 1255/10, 1255/21, 1255/33, 1255/43, 1255/44,
1255/48, 1255/51, 1255/93, 1255/96, 1255/110, 1255/112, 1255/118, 1255/119, 1255/124,
1255/126, 1255/135, 1255/137, 1341/5, st.1649, st.1650, st.1651, st.1652, st.1653, st.1684,
st.1685, st.1686, st.1687, st.1688, st.1800, st.1806, st.1807, st.2422, st.2532, st.2536,
st.2537, st.2539, st.2543/2, st.2549/1, st.2550/1, st.2550/2, st.2551, st.2554, 3177/1,
3186/22, 3187/2, 3187/3, 3191/1, 3191/2, 3191/10, 3191/11, 3191/45, 3191/89, 3191/90,
3191/91, 3191/92, st.3296, st.3297, st.3299, st.3310, st.3313, st.3324/1, st.3325/1, st.3325/2,
st.3332/2, st.3332/3, st.3335, st.3336/1, st.3336/5, st.3358, st.3386, 3455/2, 3475/4, 3475/6,
3475/7, 3475/8, 3475/9, 3475/10, 3516/1, 3516/14, 3530/8, 3530/28, 3530/29, 3546/18,



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 18

3546/35, 3546/36, 3552/15, 3552/19, 3556/1, 3561/7, 3565/2, 3565/4, 3565/18, 3565/37,
3565/42, 3565/43, 3565/55, 3565/59, 3565/80, 3565/84, 3565/85, 3565/86, 3565/87,
3565/88, 3565/90, 3565/92, 3628/2, 3686, st.3780/1, st.3780/3, st.3918, st.3919, st.3920,
st.4039, st.4040, st.4041, st.4042, 4104, 4517/1, 4517/2, st.5126, st.5135, st.5136/1,
st.5136/2, st.5136/3, st.5137, st.5138, st.5140, st.5144, st.5148/2, st.5570, st.5635, st.5636,
st.6087, st.6188, st.6189, st.6336, st.6337, st.6354, st.6364, st.6502, st.6717, st.6718,
st.6865, st.6866, 6867/1, 7001, st.7225, st.7465, st.8091, st.8107, st.8108, st.8109, st.8110,
st.8111, st.8291, st.8301, st.8429, st.8443, st.8444, st.8476, st.8619, st.8620, st.8816/2,
st.8816/3, st.8914, st.8996, st.9179, st.9401.

Veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce stavebního úřadu po dobu 30 dnů. Veřejná vyhláška
se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce
stavebního úřadu se písemnost považuje za doručenou. Veřejné vyhláška bude rovněž vyvěšena na
úřední desce Statutárního města Zlína a Města Otrokovice.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:



Č.j. DESU/032/013205/24 str. 19


		2024-08-22T12:09:53+0200
	JUDr. Ivan Švec
	vedoucí




